AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  11:00, do dia 16
de  outubro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  1010.02/2025/SAUDE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇAO DE RESÍDUOS
SÉPTICOS  (LIXO  HOSPITALAR)  PROVENIENTES  DA  REDE  PÚBLICA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE DE CATUNDA– CE..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço: Rua Vila Nau, 715, Centro, Catunda/CE e no endereço
eletrônico: www.catunda.ce.gov.br.  Catunda/CE, 10 de outubro de 2025.

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

AGENTE DE CONTRATAÇÃO